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Vuonna 2022 HUB logistics-konserniin vaikuttaneet epävarmuustekijät tasoittuivat vuoden
2023 aikana. Energiakriisi helpottui ja Venäjän aloittaman hyökkäyssodan vaikutukset vuoden
2023 aikana jäivät vähäisiksi yrityksellemme.

Tilikauden aikana aloitti kaksi merkittävää uutta asiakkuutta ja useampi pieni asiakkuus. HUB
logisticsin sopimuskanta on hyvä ja asiakastyytyväisyys on parantunut viimeisen kolmen
vuoden aikana, mikä heijastuu myös vakaaseen sopimuskantaan.

Korkealla inflaatiolla on vaikutusta niin kuluttajien kuin yritysten talouteen. Yleisen hintatason
nousun myötä HUB logisticsin toimintakulut nousivat vuoden 2023 aikana, millä oli
vaikutusta konsernin tulokseen. Yritys seuraa markkinatilannetta aktiivisesti ja tekee
tarvittavia toimenpiteitä mahdollisten riskien minimoimiseksi.
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Liiketoiminnan kehittyminen 

HUB logistics-konsernin liikevaihto ja kannattavuus paranivat edellisestä tilikaudesta.
Vuoden 2023 liikevaihto oli 33,7 miljoonaa euroa kasvaen 2,4 miljoonalla eurolla vuoteen
2022 verrattuna. Tilikauden tulos oli 0,8 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti sekä
omavaraisuusaste ovat kehittyneet suotuisasti.

HUB logistics-konsernin investoinnit vuonna 2023 olivat noin 500 000 euroa. Konserni
investoi trukkiautomaatioon, kone- ja laitekantaan sekä WMS-järjestelmien kehittämiseen.
Vuoden 2023 investoinneista merkittävä osuus kohdistui trukkiautomaation
käyttöönottoon Vantaan logistiikkakeskuksessa sekä Lahden keskusvaraston toiminnan
aloittamiseen.

Vuoden 2023 keskeisiä tapahtumia olivat uusien asiakkuuksien implementointi Vantaan
logistiikkakeskuksessa, kahden sisälogistiikka-asiakkuuden toiminnan laajentuminen Länsi-
Suomen alueella sekä merkittävä investointi trukkiautomaatioon Vantaan
logistiikkakeskuksessa.
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HUB logistics-konsernin tunnusluvut 

Miljoonaa euroa 2021 2022 2023

Liikevaihto 31,9 31,4 33,7

Liikevoitto -0,06 0,95 1,08

Tilikauden tulos -0,24 0,73 0,8

Liikevoittoprosentti neg. 3,10% 3,2

Omavaraisuusaste 48,3% 51,9% 56,9

Henkilöstöä keskimäärin 313 295 360

Palkat ja palkkiot 10,8 10,3 10,6

Toimitusjohtaja Joni Sundelin

Vuosi 2023 oli strategiakauden 2022-2025 toinen vuosi. Veimme strategiaa suunnitellusti
eteenpäin ja keskityimme tärkeimmiksi tunnistamiemme teemojen edistämiseen. Uudet
asiakkuudet, toteutetut kehitysprojektit ja uudet toimintamallit ovat konkreettisia
osoituksia toimintojemme onnistumisesta. 

Trukkiautomaation käyttöönotto logistiikkakeskuksessamme oli merkittävä strateginen
investointi digitalisaatioon. Lisäksi osallistuminen Metropolia ammattikorkeakoulun Big
Flash-hankkeeseen tuki strategiaamme, jonka ytimessä ovat digitalisaatio ja teknologiat.
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Hankkeen osana toteutettu kobottitestaus logistiikkakeskuksessamme on oiva esimerkki
HUB logisticsin vision toteutumisesta ja ennakkoluulottomasta edelläkävijyydestä
logistiikka-alalla. 

Asiakaslähtöinen toiminta ja parhaan palvelukokemuksen luominen asiakkaillemme ovat
merkittävä osa strategista työtämme, ja asiakastyytyväisyys on kehittynyt suotuisasti
viimeisen kolmen vuoden aikana. 

Henkilökuntamme sitoutuneisuus heijastuu yrityksemme kasvuun ja kehitykseen.
Panostamalla henkilöstömme koulutukseen ja osaamisen kehittämiseen, luomme vahvan
pohjan menestyksekkäälle liiketoiminnalle. Esimerkiksi puolen vuoden mittainen
esihenkilökoulutus tavoitti toimipisteidemme tiiminvetäjät ja päälliköt laajasti tarjoten
uutta osaamista ja uusia työkaluja päivittäiseen esihenkilötyöhön. 

Vuonna 2023 teimme merkittävän harppauksen vastuullisuustyössämme. Laadimme ja
otimme käyttöön kattavan vastuullisuusohjelman, ja vastuullisuus on integroitu tiiviisti
osaksi strategista toimintaamme. Uskon, että vastuullisuus on yhä vahvemmin kasvava
trendi kaikilla toimialoilla, ja haluamme toimia luotettavana sekä vastuullisena kumppanina
toimitusketjuissa. 

Näkymä vuodelle 2024
Digitalisaatio, automaatio ja integraatiot muovaavat merkittävästi tulevaisuuden logistiikan
palvelutarjontaa. HUB logistics panostaa tulevaisuudessakin teknologiaan ja ICT-
ratkaisuihin pysyen edelläkävijänä uusien teknologioiden soveltamisessa logistiikan
palvelutoiminnassa.

Strategian mukaisesti jatkamme vastuullisen liiketoiminnan, henkilöstön sekä
asiakaslähtöisen toimintamallin kehittämistä. Odottamamme vertailukelpoisen liikevaihdon
ja tuloksen odotetaan kasvavan kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Lisätietoja:
Joni Sundelin, toimitusjohtaja 
Markku Valpas, talousjohtaja 

Tilinpäätöstiedote 
10.4.2024


